项目名称：焦作市应急管理局国家消防救援局河南机动队焦作市驻防分队装备采购项目(二次) 项目编号：焦财磋商采购-2025-82

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

序号 货物名称 品牌 规格型号 所投产品生产厂家名称 数量 单价 总价 备注

厢式载货车 东风天锦 DFH5180XXYE5 东风商用车有限公司 2 248800 497600 无

2 森林防火指挥车 哈弗大狗 CC6460AZ25A 长城汽车股份有限公司 1 158100 158100 无

3 皮卡工具车 长城金刚炮 CC1030UA03A 长城汽车股份有限公司 137100 137100 无

磋商总价(小写):￥792800元

磋商总价(大写):柒拾玖万贰仟捌佰元整

2、所有价格均应为人民币提价开颜英位为元。

3.最后(第二轮)报价时供应商须以附锻形式上传该明细报价，未上传该附件的按无效标处理。

供应商名称：(单位公章)优选空天科工集团有限公司